NSP10-16N2
NSV16N
NSR12-20N
NSS15-20N
Apiladores
1.0 - 2.0 toneladas
ADAPTABLE A SUS
APLICACIONES DE
ALMACÉN
Esta gama de apiladores Cat® se ha creado con
motores de CA potentes y programables que se pueden
adaptar a cualquier aplicación de almacenamiento y
recogida en su almacén. Estos apiladores, diseñados
para apilar palets a una altura de hasta 6,5 metros y
también para transporte horizontal, son idóneos para
aplicaciones en la industria minorista, la distribución y
la fabricación.
Hay veinticinco modelos distintos entre los que elegir,
incluyendo versiones de elevación inicial (I) y de patas
(S).
Su concesionario de carretillas elevadoras Cat puede
asesorarle sobre la mejor combinación para adaptarse
a sus necesidades, a fin de proporcionarle el mejor
rendimiento de su inversión.
	 (toneladas)		  (km/h)
NSP10N2	 1.0	 Cond. acomp.	 6.0
NSP12N2	 1.2	 Cond. acomp.	 6.0
NSP12N2R	 1.2	 Cond. acomp./Plataf.	 6.0
NSP12N2I	 1.2	 Cond. acomp./ Elev. inic.	 6.0
NSP12N2IR	 1.2	 Cond. acomp./Plataf / Elev. inic.	 6.0
NSP14N2	 1.4	 Cond. acomp.	 6.0
NSP14N2R	 1.4	 Cond. acomp./Plataf.	 6.0
NSP14N2I	 1.4	 Cond. acomp./ Elev. inic.	 6.0
NSP14N2IR	 1.4	 Cond. acomp./Plataf / Elev. inic.	 6.0
NSP16N2	 1.6	 Cond. acomp.	 6.0
NSP16N2R	 1.6	 Cond. acomp./Plataf.	 6.0
NSP16N2I	 1.6	 Cond. acomp./ Elev. inic.	 6.0
NSP16N2IR	 1.6	 Cond. acomp./Plataf / Elev. inic.	 6.0
NSP16N2S	 1.6	 Cond. Acomp / Patas	 6.0
NSP16N2SR	 1.6	 Ped/Platform, Straddle	 6.0
NSV16N	 1.6	 Cond. acomp./Plataf.	 9.0
NSV16NI	 1.6	 Cond. acomp./Plataf / Elev. inic.	 9.0
NSV16NS	 1.6	 Cond. acomp. /Plataf / Patas	 9.0
NSR12N	 1.2	 Cond. mont. de pie	 8.0
NSR16N	 1.6	 Cond. mont. de pie	 8.0
NSR16NI	 1.6	 Cond. mont. de pie / Elev inic.	 8.0
NSR20N	 2.0	 Cond. mont. de pie	 7.5
NSS15N	 1.5	 Cond. sentado	 8.0
NSS15NI	 1.5	 Cond. sentado / Elev inic.	 8.0
NSS20N	 2.0	 Cond. sentado	 8.0
25 MODELOS ENTRE LOS QUE ELEGIR